
Zarządzenie nr KZZ.021.5.2022  
Dyrektora Kobierzyckiego Zespołu Żłobków 

 z dnia 31 stycznia 2022 roku 
 
 

 w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Kobierzyckiego 
Zespołu Żłobków na rok szkolny 2022/2023 

 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLI/802/18 Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie utworzenie Kobierzyckiego Zespołu Żłobków  
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 4137) 

 
 
Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 

1. Uzgadnia się terminy rekrutacji do Kobierzyckiego Zespołu Żłobków na rok szkolny 
2022/2023, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
 

2. Kryteria wraz  z liczbą punków w postępowaniu rekrutacyjnym do Kobierzyckiego 
Zespołu Żłobków na rok 2022/2023, określa Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania 


